ФЕДЕРАЦИЯ СПОРТИВНОГО ОРИЕНТИРОВАНИЯ И СПОРТИВНОГО ТУРИЗМА РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

424030, г. Йошкар-Ола, ул. Лебедева, 47

27 ноября 2018 г.

Справка о составе судейской коллегии

В составе судейской коллегии Открытого Кубка Республики Марий Эл по спортивному туризму на пешеходных дистанциях в закрытых помещениях, прошедшего в пос. Куженер Республики Марий Эл 23 – 25 ноября 2018 г., работали следующие судьи

№	Должность	Ф.И.О.	Судейская квал-ция	Территория
1	Главный судья	Алафузов Александр Леонидович	СС1К	Республика Марий Эл г. Йошкар-Ола
2	Главный секретарь	Ложкина Анастасия Владимировна	ССВК	Республика Марий Эл г. Йошкар-Ола
3	Заместитель главного судьи	Калаев Юрий Владимирович	ССВК	Республика Марий Эл г. Йошкар-Ола
4	Заместитель главного судьи	Новоселов Павел Алексеевич	ССВК	Республика Марий Эл г. Йошкар-Ола
5	Заместитель главного секретаря	Алафузова Екатерина Андреевна	CC1K	Республика Марий Эл г. Йошкар-Ола

Пред

коллеми

Theory

А.Л.Алафузов

Вице-президент Федерации

А.В. Ложкина